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Protokół Nr 11.2024 
z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 9 maja 2024 r. godz. 13:30

Obrady Rady Powiatu zostały rozpoczęte o godzinie 13—, a zakończone o godzinie 13—. W sesji wzięło 
udział 17 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. Listy obecności radnych oraz 
osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 
Obradom przewodniczyła pani Bożena Kornacka - Przewodnicząca Rady Powiatu w Opatowie, która 
powitała wszystkich obecnych.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2024-2027,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok,
c) w sprawie dopuszczenia zapłaty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Powiatu Opatowskiego za pomocą innego 
instrumentu płatniczego.

4. Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu.

Ad. 1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
Pani Przewodnicząca Bożena Kornacka wypowiedziała formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu". 
Następnie poprosiła o zalogowanie się do systemu do głosowania elektronicznego.
Obecni radni w liczbie 17 zalogowali się do systemu. Pani Przewodnicząca stwierdziła, że obrady są 
prawomocne.

Następnie pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca Bożena Kornacka odczytała powyższy projekt porządku obrad, a następnie 
zapytała, czy są uwagi.
Wobec braku zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie odczytaną treść projektu 
porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych.
Wyniki imienne:
ZA (17) Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Grzegorz Kaptur, Bożena 
Kornacka, Marcin Majcher, Joanna Michałek, Wacław Rodek, Rafał Schab, Wiesława Słowik, Tomasz 
Staniek, Mikołaj Szczygieł, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Marcin Wróblewski, Kazimierz 
Żółtek.
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Wynik głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Kontynuując pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2024-2027.
Pani Przewodnicząca poinformowała, że projekty uchwał były przedmiotem obrad komisji budżetu, 
finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu i zostały pozytywnie zaopiniowane. Zapytała, 
czy jest potrzeba udzielenia wyjaśnień, nadmieniając, iż jest obecna pani Skarbnik, która pozostaje 
do dyspozycji radnych.

O głos poprosiła pani radna Wiesława Słowik, która poprosiła, aby pani Skarbnik nakreśliła 
najważniejsze sprawy ujęte w projekcie uchwały.

Pani Przewodnicząca B. Kornacka udzieliła głosu pani Skarbnik Zofii Rusak, która omówiła 
najważniejsze sprawy ujęte w przedmiotowym projekcie uchwały.

Następnie wywiązała się krótka dyskusja nt. środków na przejścia dla pieszych.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 
2024 - 2027 pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 11.11.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych.
Wyniki imienne:
ZA (17) Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Grzegorz Kaptur, 
Bożena Kornacka, Marcin Majcher, Joanna Michałek, Wacław Rodek, Rafał Schab, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Mikołaj Szczygieł, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Marcin Wróblewski, 
Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.
Wobec braku zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 11.12.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych.
Wyniki imienne:
ZA (17) Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Grzegorz Kaptur, 
Bożena Kornacka, Marcin Majcher, Joanna Michałek, Wacław Rodek, Rafał Schab, Wiesława Słowik,
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Tomasz Staniek, Mikołaj Szczygieł, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Marcin Wróblewski, 
Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

c) w sprawie dopuszczenia zapłaty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Powiatu Opatowskiego za pomocą innego 
instrumentu płatniczego.
Pani Przewodnicząca udzieliła głosu pani radnej Wiesławie Słowik, która poprosiła o przybliżenie 
sprawy.

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż jest to projekt uchwały, w którym chodzi o płatności kartami płatniczymi 
poprzez terminale.

O głos poprosił pan Starosta, który wyjaśnił, iż w Wydziale Komunikacji, czy Wydziale Geodezji 
płatności dokonywane są za pomocą kart płatniczych i stąd też potrzeba podjęcia uchwały 
w przedmiotowym zakresie.

Wobec braku dalszych zgłoszeń pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie 
dopuszczenia zapłaty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 
stanowiących dochody budżetu Powiatu Opatowskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego 
pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 11.13.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych.
Wyniki imienne:
ZA (17) Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Grzegorz Kaptur, 
Bożena Kornacka, Marcin Majcher, Joanna Michałek, Wacław Rodek, Rafał Schab, Wiesława Słowik, 
Tomasz Staniek, Mikołaj Szczygieł, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański, Marcin Wróblewski, 
Kazimierz Żółtek.

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Wobec zrealizowania bieżącego punktu pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu 
porządku obrad.

Ad. 4. Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu.
Pani Przewodnicząca Bożena Kornacka poinformowała, że porządek obrad został zrealizowany, po 
czym wypowiedziała formułę - „zamykam obrady II sesji Rady Powiatu w Opatowie".
Na tym sesję zakończono.

Protokołowała
Justyna Z

Przewodniczący Rady

Bożena Kornacka
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